

Типовая
межотраслевая

Коды	0345009
Форма по ОКУД	786/21
Дата составления	01.10.2020
по ОКПО	41679280
по ОКПО	
по ОКПО	

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

Форма по ОКУД № 786/21
Дата составления 01.10.2020

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Зарница Центр", ИНН 7720483114, 111123, Москва г, Владимирская 1-я ул, дом 12, корпус 2, офис 8

Грузополучатель: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, ИНН 0547006260, 368818, Республика Дагестан, Кизлярский район, село Кардоновка, Колхозная улица, 11

Плательщик: МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, ИНН 0562043933, 367001, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Даниялова, 32, тел.: 8-8722-67-85-29, р/с 40302810000002000069, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, БИК 048209001

I ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ (заполняется грузоотправителем)

Страница 1

Код продукции (номенклатурный номер)	Номер преискуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по преискуранту	Количество	Цена руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ТУ, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Количество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер записи по складской карте (грузоотправителю, грузополучателю)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
M4007			1,000	33 741,00	Тренажёр-манекен для отработки сердечно-легочной реанимации	шт	шт			33 741,00	
M4002			1,000	24 304,00	Тренажёр-манекен для отработки приемов удаления инородного тела из верхних дыхательных путей	шт	шт			24 304,00	
MU0555			1,000	7 750,00	Набор имитаторов травм и поражений	шт	шт			7 750,00	
БП-00007560			1,000	3 327,00	Шина складная	шт	шт			3 327,00	
БП-00005449			1,000	1 300,00	Воротник шейный	шт	шт			1 300,00	
БП-00007390			1,000	790,00	Табельные средства для оказания первой медицинской помощи	шт	шт			790,00	
БП-00008276			2,000	7 566,50	Аккумуляторная дрель-винтоверт	шт	шт			15 133,00	
БП-00008277			1,000	693,34	Набор бит	шт	шт			693,34	
БП-00008278			1,000	1 300,00	Набор сверл универсальный	шт	шт			1 300,00	
БП-00008279			2,000	4 615,75	Многофункциональный инструмент (мультипул)	шт	шт			9 231,50	
БП-00008280			2,000	4 615,75	Набор цанг	шт	шт			9 231,50	
БП-00008281			3,000	3 134,33	Клеевой пистолет	шт	шт			9 402,99	
БП-00008185			3,000	340,33	Набор запасных стержней для клеевого пистолета	шт	шт			1 020,99	
БП-00008282			3,000	1 542,33	Цифровой штангенциркуль	шт	шт			4 626,99	
БП-00008283			2,000	5 600,00	Электролобзик	шт	шт			11 200,00	
БП-00008183			2,000	280,00	Набор универсальных пилок для электролобзика	шт	шт			560,00	
БП-00008284			5,000	461,40	Ручной лобзик	шт	шт			2 307,00	
БП-00008285			5,000	619,00	Канцелярские ножи	шт	шт			3 095,00	
БП-00008182			5,000	134,00	Набор пилок для ручного лобзика	шт	шт			670,00	
БП-00007861			3,000	14 513,00	Практическое пособие для изучения основ механики, кинематики, динамики в начальной и основной школе	шт	шт			43 539,00	
БП-00008286			3,000	4 774,00	Комплект для обучения шахматам	шт	шт			14 322,00	
Итого			48,000					X		197 545,31	
Всего по накладной			48,000					X		197 545,31	

Товарная накладная имеет продолжение на _____ листах, на бланках за N _____

и содержит двадцать один прописью порядковых номеров записей

Всего наименований двадцать один прописью Масса груза (нетто) _____ т

Всего мест _____ прописью Масса груза (брутто) _____ т

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах По доверенности № _____ от _____

Всего отпущено _____ наименований (При личном приеме товара по количеству и ассортименту)

Стоимость с НДС семнадцать тысяч пятьсот сорок пять рублей 31 копейка

Отпускная цена _____ Груз к перевозке принят _____

Главный (старший) бухгалтер _____ Груз получен _____

Отпускная цена произведена _____ Грузополучатель _____

М.П. _____ 01 октября 2020 года

Наценка, %	
Складские или транспортные расходы	
Всего к оплате	



Синие подписи и печати: Яруллин А. Р., Яруллин А. Р., Даремская, Домурзин С. В., Юршаров

